Provisto/Vacante

[EE TN

Rut
8210605-7
10935200-4
9141979-3
9101661-3
10158128-4
17322018-9

Nombre

MARCELA DE LOURDES
ELENA MARION
FERNANDO JAVIER
ANA MARIA
ALEJANDRO JAVIER
MARIA DEL CARMEN

Apellido Paterno
ALDERETE
ZUHGA
COLIVORO
GOZALEZ
GALLARDO

ROJAS

Apellido Materno
GUENUL
CARCAMO

OJEDA

DIAZ

ROJEL

ARAVENA

Cargo
REMUNERACIONES
SECRETARIA CONCEJO
PROYECTOS
BIBLIOTECARIA

RR.HH
ADQUISICIONES

Grado Calificaci#§ Lista AntigB§dad en el Cargo (Fecha)

1

1
1
1
1
1

4/4/1988
3/6/1996
17/02/1994
7/1/2002
1/10/2014
1/1/2015

AntigHdad en el Grado (Fecha)
4/4/1988

3/6/1996

17/02/1994

7/1/2002

1/10/2014

1/1/2015

AntigHdad en la Municipalidad (Fecha)
4/4/1988

3/6/1996

17/02/1994

7/1/2002

1/10/2014

1/1/2015

AntigB§dad en la Administraci#§ (Fecha)
4/4/1988

3/6/1996

17/02/1994

7/1/2002

1/10/2014

1/1/2015

Requisitos Espec&¥icos
CUARTO MEDIO
CUARTO MEDIO
CUARTO MEDIO
CUARTO MEDIO
CUARTO MEDIO
CUARTO MEDIO

Observaciones

SIN OBSERVACIONES
RENUNCIO

SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES



