Provisto/Vacante	Rut	Nombre	Apellido Paterno	Apellido Materno	Cargo	Grado	Calificaci 🙀	Lista	Antig dad en el Cargo (Fecha)	Antig dad en el Grado (Fecha)	Antig dad en la Municipalidad (Fecha)	Antig ji dad en la Administraci (ii (Fecha)	Requisitos Espec icos	Observaciones
1	8210605-7	MARCELA DE LOURDES	ALDERETE	GUENUL	REMUNERACIONES	12	7.0	1	4/4/1988	4/4/1988	4/4/1988	4/4/1988	CUARTO MEDIO	SIN OBSERVACIONES
1	10935200-4	ELENA MARION	ZU袸GA	CARCAMO	SECRETARIA CONCEJO	13	7.0	1	3/6/1996	3/6/1996	3/6/1996	3/6/1996	CUARTO MEDIO	RENUNCIO
1	9141979-3	FERNANDO JAVIER	COLIVORO	OJEDA	PROYECTOS	13	6.7	1	17/02/1994	17/02/1994	17/02/1994	17/02/1994	CUARTO MEDIO	SIN OBSERVACIONES
1	9101661-3	ANA MARIA	GOZALEZ	DIAZ	BIBLIOTECARIA	14	6.7	1	7/1/2002	7/1/2002	7/1/2002	7/1/2002	CUARTO MEDIO	SIN OBSERVACIONES
1	10158128-4	ALEJANDRO JAVIER	GALLARDO	ROJEL	RR.HH	14	6.8	1	1/10/2014	1/10/2014	1/10/2014	1/10/2014	CUARTO MEDIO	SIN OBSERVACIONES
1	17322018-9	MARIA DEL CARMEN	ROJAS	ARAVENA	ADQUISICIONES	16	6.9	1	1/1/2015	1/1/2015	1/1/2015	1/1/2015	CUARTO MEDIO	SIN OBSERVACIONES